Муниципальное образование Сургутский район

Муниципальное казённое учреждение культуры

«Сургутская районная централизованная
библиотечная система»

(МКУК «СРЦБС»)
ПРИКАЗ
05.03.2015                                                                                               № 109
О конкурсе «Расскажу вам небылицу»

С целью выявления талантливой молодёжи Сургутского района, раскрытия новых форм творчества, стимулирования творческих способностей юношей и девушек.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить с 5 марта по 1 апреля 2015 районный конкурс «Расскажу вам небылицу».

2. Утвердить Положение о  проведении районного конкурса (Приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета районного конкурса «Расскажу вам небылицу» (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Плютину О.Е. – заведующего КИБО ЦРБ им. Г.А. Пирожникова.
Директор                                                                                                                 О.А. Зырянова